
Na osnovu člana 7. Zakona o boravišnoj taksi ( „Sl. List RCG“, broj 11/04, 13/04 i „Sl.list CG“, 
broj 73/10, 48/15) i člana 3. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“, broj 3/04 i      
„Sl.list CG- opštinski propisi“ broj 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11),  Skupština Opštine Kotor na 
sjednici održanoj dana 15. 12. 2015. godine, donijela je: 

 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O BORAVIŠNOJ TAKSI 

 

Član 1. 

U Odluci o boravišnoj taksi („Sl. list Opštine Kotor“, broj 09/05 i 05/06), mijenja se član 2. i 
glasi: 

 

„Visina boravišne takse utvrđuje se u slijedećim iznosima: 

 

Kategorizacija ugostiteljskih objakata  Iznos boravišne takse po osobi i noćenju 
Prema vrsti usluga koje pružaju 
 
-primarni        1,00 € 

- komplementarni       0,80 €“ 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-opštinski 
propisi“, a primjenjivaće se od 01. 01. 2016. godine. 

 

Broj: 11- 18462 

Kotor , 15. 12. 2015 god. 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
Nikola Bukilica 

 
 


